






































































BOX A MURO IN ABS (POSTAZIONE LAVORO)

BOX A MURO IP65 24/36 POSIZIONI

Bussole escluse.

Sono progettate per applicazioni FTTH grazie alle ridotte dimensioni e ad un design moderno che le rendono ben adatte al montaggio 
in ambienti quali case ed uffici. La linea di prodotti è completa e offre ogni soluzione per impianti in fibra.

Caratteristiche tecniche

Dimensioni: L260mm x H320mm x P90mm
Grado di protezione: IP65
Ingresso cavi: 2 dorsale + 16 fori x bretelle
Temperatura operativa: -30° +75°
Resistente UV: si
Colore: grigio
Numero bussole: 24/36 LC duplex / 24/36 SC simplex
Serratura: chiave triangolare
Codice Descrizione
178225 Box ottico, 24 fibre ottiche per bussole SC/SX

per uso esterno o interno (IP65) (L 295 x H 315 x P100 mm)

178333 Box ottico, 36 fibre ottiche per bussole SC/SX
per uso esterno o interno (IP65) (L 295 x H 315 x P100 mm)

Codice Descrizione

178226 Box utente a muro per terminazione 2 bussole SC simplex / LCDX (bussole e pig tail esclusi) (l 85 x h 85 x p 25 mm) (fig. 1)

178230 Box utente a muro per terminazione 4 bussole SC / LCDX (bussole e pig tail esclusi) (l 150 x h 105 x p 35 mm) (fig. 2)

178332 Box utente a muro per terminazione 8 bussole SC / LCDX (bussole e pig tail esclusi) (l 205 x h 105 x p 30 mm) (fig. 3)

Ingresso cavi

fig. 1 fig. 2

Uscita bretelle
ottiche

fig. 3
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SOLUZIONI PER
DATA CENTER
Il sistema plug e play fibra/rame è la soluzione perfetta per le installazione moderne nei data center.
Tale sistema è stato studiato per consentire a una rete di essere installata e messa in funzione nel minor tempo possibile senza 
richiesta di particolari strumenti e personale altamente qualificato.
Il sistema è completamente compatibile alla TIA/E1492 ed alla EN 50173-5 che rappresentano le norme specifiche dei data 
center. Tutte le applicazioni correnti quali 1 & 100 Gigabit. Fibre channel ed infiniband possono essere supportate da questo 
sistema.



SOLUZIONE IN FIBRA OTTICA MPO
Il sistema è una soluzione pre-terminata e provata dalla fabbrica con un connettore MP0 ad alta densità come cuore dell’intero sistema.
Il connettore MP0 nella versione standard contiene 12 fibre. Quindi offre 6 canali duplex a confronto di un sistema standard con i connet-
tori duplex multipli. I benefici evidenti  di questa applicazione sono nella richiesta di un minor spazio e nella migliore scalabilità.
Il sistema è completamente compatibile alla TIA/EI942 ed alla EN 50173-5, che rappresentano le norme specifiche dei Data Center. Tutte le 
applicazioni correnti quali 1 & 100 Gigabit, Fibre Channel ed InfiniBand possono essere supportate da questo sistema.

CASSETTO OTTICO 19” 1HE PER N° 4 SLOT MAX 96 F.O.

SLOT MPO PER CASSETTO OTTICO

Codice Descrizione
27100 Cassetto ottico 19” a 4 cave per alloggiamento max 4 slot max 96 F.O.

Codice Descrizione
27110 Slot MPO con 12 bussole LC duplex 50/125 OM3 (24 F0)
27111 Slot MPO con 12 bussole LC duplex 50/125 OM4 (24 F0)
27112 Slot MPO con 12 bussole LC duplex 50/125 OM5 (24 F0)
27113 Slot MPO con 12 bussole LC duplex 9/125 SMR OS2 (24 F0)

Il cassetto ottico 1 unità 19” 1HE permette di alloggiare fino a 4 slot 
garantendo anche una gestione semplice dei cavi in arrivo.
Compatibile con slot cod da 73601 a 73606.

Gli slot hanno la funzione di collegare i cavi trunk MPO e distribuire i 
vari segnali sulle varie bretelle. Ogni slot è completamente cablato con 
n°2 fan out e testato in laboratorio per una facile e veloce connessione 
ottica garantendo una eccellente qualità ottica e meccanica.

- Disponibile anche in versione MTP®
- Altri tipi di configurazione a richiesta.
- Gli slot sono compatibili con cassetto cod. 73600

Slot OS2 Slot OM4 Slot OM3 Slot OM5

Bussole

Esempio cablaggio interno

Fan out
Bussole MPO

SOLUZIONE MPO 96/192 F.O.

CASSETTO OTTICO 1 HE N°4 SLOT
MAX 96 F.O. CON PROTEZIONE FIBRE

CASSETTO OTTICO 2 HE N°8 SLOT
MAX 192 F.O. CON PROTEZIONE FIBRE

Codice Descrizione
27200 Cassetto ottico 19” 1HE a 4 cave per alloggiamento max 4 slot

Codice Descrizione
27210 Slot MPO con 12 bussole LC DX 50/125 OM3 24 F.O.
27211 Slot MPO con 12 bussole LC DX 50/125 OM4 24 F.O.
27212 Slot MPO con 12 bussole LC DX 50/125 OM5 24 F.O.
27213 Slot MPO con 12 bussole LC DX 9/125 G657A1 24 F.O.

Codice Descrizione
27201 Cassetto ottico 19” 2HE a 8 cave per alloggiamento max 8 slot

Il cassetto ottico estraibile Hight density permette di alloggiare fino 
ad un massimo di 4 slot per un totale di 96 fibre equivalente a 48 link.

Lo slot alta densità (HD) permette di alloggiare massimo 12 bussole 
LC duplex per un totale di 24 fibre equivalente a 12 link.
Gli slot sono compatibili con cassetti 73717 e 73615

Il cassetto ottico estraibile Hight density permette di alloggiare fino 
ad un massimo di 8 slot per un totale di 192 fibre equivalente a 96 link.

SLOT MPO AD ALTA DENSITÀ PER CASSETTI DA 1HE E 2HE

Altri tipi di configurazione a richiesta.
Disponibile anche in versione MTP®

Slot OS2 Slot OM4 Slot OM3 Slot OM5

Frontale protezione fibre Frontale protezione fibre

Bussole MPO

Esempio cablaggio interno

Fan out

Bussole
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SOLUZIONE MPO CON CASSETTO 1HE-2HE A 45°

CASSETTO OTTICO 19” 1 HE A 45°
MAX 96 F.O. (48 BUSSOLE LC/DX)

CASSETTO OTTICO 19” 1 HE A 45°
MAX 144 F.O. (72 BUSSOLE LC/DX)

Codice Descrizione
27300 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 48 bussole LC/DX OM3
27301 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 48 bussole LC/DX OM4
27302 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 48 bussole LC/DX OM5
27303 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 48 bussole LC/DX G657A1

Codice Descrizione
27400 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 72 bussole LC/DX OM3
27401 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 72 bussole LC/DX OM4
27402 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 72 bussole LC/DX OM5
27403 Cassetto ottico 19” a 45° 1 HE MPO con 72 bussole LC/DX G657A1

Disponibile anche in versione MTP®
Disponibile anche in versione con fibra mista

Visione frontale Visione frontale

Visione posteriore

Esempio cablaggio interno

Visione posteriore
Bussole MPO Bussole MPOBussole MPO Bussole MPO

OS2

OM4 OM3

OM5 OS2

OM4 OM3

OM5

CASSETTO ULTRA HD A 144 F.O. 1 HE

CASSETTO 19” 1HE CON N°3 SLITTE A N°12 SLOT

SLOT ULTRA HD 6 LC DX 12 F.O.

Codice Descrizione
27500 Cassetto 19” 1HE con n°3 cassetti estraibili per 4 slot cad. tot 144 F.O. cablaggio max

Gli slot slim hanno la funzione di collegare i cavi trunk MPO e distribuire i 
vari segnali sulle varie bretelle. Ogni slot è completamente cablato con 
n°1 fan out e testato in laboratorio per una facile e veloce connessione 
ottica garantendo una eccellente qualità ottica e meccanica.

Codice Descrizione
27510 Slot Ultra HD 6 bussole LC con N°1 FAN OUT 12 F.O. LC OM3
27511 Slot Ultra HD 6 bussole LC con N°1 FAN OUT 12 F.O. LC OM4
27512 Slot Ultra HD 6 bussole LC con N°1 FAN OUT 12 F.O. LC OM5
27513 Slot Ultra HD 6 bussole LC con N°1 FAN OUT 12 F.O. LC G657A1

Disponibile anche in versione MTP®

Visione cassetto chiuso

Anelli per
permute

Bussola MPO

Visione cassetto aperto

Fan out

N° 6 bussole LC DX

Visione chiuso
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SOLUZIONE RAME / FIBRA PER DATA CENTER

PANNELLO 19” 1 UNITÀ 8 SLOT

SLOT RJ5 SCHERMATO CAT 6A FTP 10 GIGABIT E CAT 6 UTP

SLOT F.O. 6 BUSSOLE LC

Codice Descrizione
73746 Pannello 1HE 8 slot (Fig. 1)
73747 Tappo cieco (Fig. 2)

Il pannello 1 unità modulare con 8 cave è una soluzione flessibile che può ospitare fino ad un massimo di 8 slot sia in fibra che slot in rame.

Il modulo TCK-LAN 10GPlus Consolidation Point offre prestazioni certi-
ficate categoria 6A Classe EA. È una soluzione flessibile ideale per l’uso 
in ambienti “open space”. Ogni modulo a basso profilo è provvisto di 6 
connettori RJ45 e può essere fornito con o senza staffa di supporto su-
perticiale. La staffa di supporto opzionale permette un fissaggio sicuro a 
parete, nelle pavimentazioni flottanti e nei controsoffitti.
Il coperchio può essere facilmente rimosso garantendo acceso diretto ai 
blocchetti di terminazione LSA. Tutti i moduli cat 6A sono perfettamen-
te compatibili con i prodotti di categoria inferiore cat 6 Classe E e cat 5e 
Classe D. Il materiale costitutivo della base e del coperchio è estrema-
mente leggero ed offre eccellenti caratteristiche di schermatura.

Gli slot sono una soluzione ideale per una connessione veloce e affida-
bile. Contengono nr 6 bussole LC duplex e nr 1 fan out MTP-LC in versio-
ne multimodale o monomodale (compatibile con cod. 73746).

Codice Descrizione
73743 Slot 6 RJ45 schermati cat. 6A (cablaggio 110) (Fig. 1)
73745 Slot 6 RJ45 UTP cat. 6 (cablaggio 110) (Fig. 2)

Codice Descrizione
73740 Slot LC 50/125 OM3 con N 1 FAN OUT 12 F.O. LC
73741 Slot LC 50/125 OM4 con N 1 FAN OUT 12 F.O. LC
73742 Slot LC 9/125 G657A1 con N 1 FAN OUT 12 F.O. LC
73748 Slot LC 50/125 OM5 con N 1 FAN OUT 12 F.O. LC

Disponibile anche in versione MPO

Slot fibra

Slot rame

Fig. 1 Fig. 2

Cablaggio 110

Bussola MTP®

Fan out MTP®

n. 6 bussole LC DX

Vista senza coperchioVista con coperchio

Fig. 1

Fig. 2

CAVI MPO/MPO

Gli assemblaggi MPO sono realizzati con un cavo LSZH a 12/24 fibre 
ottiche attestato ad ogni estremità con un connettore a bassa atte-
nuazione MPO maschio (senza pin di allineamento).
Rappresentano una soluzione ideale per realizzare velocemente con-
nessioni di dorsale punto  oppure link orizzontali d’interconnessione 
tra rack di distribuzione.
Gli assemblaggi MPO sono disponibili con fibre OM3, OM4, OM5 e 
OS2 per offrire una maggiore qualità delle prestazioni e soddisfare le 
esigenze di ogni ICT manager.

Codice Descrizione
73711 Cavo 12 F.O. OM3 MPO f/MPO f da mt. 1
73712 Cavo 24 F.O. OM3 MPO f/MPO f da mt. 1
73713 Cavo 12 F.O. OM4 MPO f/MPO f da mt. 1
73714 Cavo 24 F.O. OM4 MPO f/MPO f da mt. 1
73718 Cavo 12 F.O. OM5 MPO f/MPO f da mt. 1
73719 Cavo 24 F.O. OM5 MPO f/MPO f da mt. 1
73715 Cavo 12 F.O. G657A1 MPO f/MPO f da mt. 1
73716 Cavo 24 F.O. G657A1 MPO f/MPO f da mt. 1
Disponibile anche in versione MTP® con cavo 12 FO - 24 FO

Connettore MTP®/MPO

Posizione 1 Polarità A

Polarità B

Posizione 1

Posizione 12 Posizione 12

Pin

Vista connettore frontale
chiave inserzione

Connettore MTP®/MPO
femmina

Connettore MTP®/MPO
maschio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
numerazione fibre

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

numerazione fibre

Versione 12 FO

Versione 24 FO
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CAVI MPO-LC (8 FO)

CAVI MPO-LC (12 FO)

CAVI MPO-LC (24 FO)

I cavi FAN-OUT 8/12/24 fibre MPO LC-SC multifibra sono utilizzati per connettere direttamente gli slot agli apparati.
Soluzione ideale per cablaggi per DATA CENTER con risparmi notevoli di spazio, i cavi utilizzati sono di diametro inferiore rispetto ai cavi
standard.

Codice Descrizione
79908 Cavo OM3 MPO m 8 FO - LC mt.1
79909 Cavo OM4 MPO m 8 FO - LC mt.1
79911 Cavo OM5 MPO m 8 FO - LC mt.1
79910 Cavo G657A1 MPO m 8 FO - LC mt.1

Codice Descrizione
73901 Cavo OM3 MPO m 12 FO - LC mt.1
73902 Cavo OM4 MPO m 12 FO - LC mt.1
73904 Cavo OM5 MPO m 12 FO - LC mt.1
73903 Cavo G657A1 MPO m 12 FO - LC mt.1

Codice Descrizione
73905 Cavo OM3 MPO m 24 FO - LC mt.1
73906 Cavo OM4 MPO m 24 FO - LC mt.1
73908 Cavo OM5 MPO m 24 FO - LC mt.1
73907 Cavo G657A1 MPO m 24 FO - LC mt.1

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

Disponibili anche in altre metrature
Disponibili anche con MTP®
Disponibili anche con altre tipologie di connettori

CAVI FAN OUT MPO / LC 12-24 F.O.

Vista connettore frontale
chiave inserzione

Versione 8 FO

numerazione fibre
5 6 7 81 2 3 4

Vista connettore frontale
chiave inserzione

Vista connettore frontale
chiave inserzione

Versione 12 FO

Versione 24 FO

numerazione fibre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

numerazione fibre

SOLUZIONE PRETERMINATA IN RAME
I preterminati in rame sono la soluzione ideale per le applicazioni enterprice e datacenter dove la velocità di installazione risulta un fattore 
primario. La terminazione ed il collaudo in laboratorio semplificano effettivamente l’implementazione permettendo di risparmiare tempo 
e manodopera rispetto ad operazioni che prevedono la terminazione in campo. La possibilità di personalizzare la configurazione dei pre-
terminati combinando lunghezze a richiesta permette di utilizzare un prodotto che risponda ai requisiti specifici di ciascuna applicazione. 
I preterminati sono tipicamente costituiti da 6 a 12 cavi utp/ftp con guaina LSZH.

Vantaggi

- installazione rapida
- alte prestazioni ed affidabilità al 100% testate.
- la combinazione di componenti di cablaggio TCK-LAN di alta qualità

ed il controllo di produzione garantiscono i più alti standard.
- risparmio: il tempo e la manodopera specializzata richiesti in fase di

installazione sono ridotti al minimo.

Tali prodotti sono conformi

- ISO-IEC 11801 2° edizione
- ANSI/TIA 568-C.2
- EN50173
- IEC 61156-5
- EN 50288-3-1

I cavi possono essere terminati nelle seguenti configurazioni
Altre configurazioni a richiesta

Slot cat 6A FTP
Connettori
RJ45 cat 6A FTP

Slot cat 6A FTP Slot cat 6A FTP
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PANNELLI ALTA DENSITÀ 24 RJ45 - 0,5 HE / 48 RJ45 - 1HE UTP/FTP CAT 6A 10 GIGABIT
Il Pannello Modulare da 19” TCK-LAN® è un pannello 48 porte keystone jack (snap in) ad 1 unità montaggio rack. Il pannello ad alta densità 
è ideale per applicazioni dov’è premiante risparmiare spazio all’interno degli armadi. La maschera riporta una superficie scrivibile per l’eti-
chettatura e l’identificazione delle porte.
Nella parte posteriore si trova la barra removibile di supporto e gestione dei cavi.

N.B. Attenzione il pannello è compatibile solo con il kit frutti cod. 73805-73806

Codice Descrizione
73804 Pannello 19” 48 porte RJ45 1HE UTP/FTP completo di passacavo posteriore (escluso RJ45)

Caratteristiche tecniche

Pannelli di permutazione: 48 porte RJ45 keystone
(frutti esclusi)
Colore: nero
Materiale: frontalino metallico
Altezza: 1HE

Icona in carta per identificazione porte

Numero di identificazione porta

Barra gestione cavi

Versione posteriore

FRUTTI KEYSTONE JACK FTP CAT. 5E AUTOCRIMPANTI

CONNETTORI RJ45 CAT6A UTP/FTP

Codice Descrizione
73805 Kit da 24 frutti RJ45 cat 6A UTP tipo SLIM compatibile 

con pannelli 73804

Codice Descrizione
73806 Kit da 24 frutti RJ45 cat 6A FTP tipo SLIM compatibile con 

pannelli 73804

Caratteristiche tecniche

•	 Frutti Keystone: jack UTP cat. 6a, T568A/B
•	 Schermatura: UTP
•	 Colore: nero
•	 Materiale: ABS e policarbonato
•	 Contatti: bronzo fosforoso e doratura a 50mc
•	 Cablatura: senza attrezzo (toolless)
•	 Cavo: cablaggio cavo twistato in classe F cat. 6a, 22/26 AWG
•	 Standard normativa: T568-A/B
•	 Alloggiamento: placche, adattatori civili, patch panel scarichi

Caratteristiche tecniche

•	 Frutti Keystone: jack FTP cat. 6a, T568A/B
•	 Schermatura: FTP totale del frutto
•	 Colore: Alluminio
•	 Materiale: zama
•	 Contatti: bronzo fosforoso e doratura a 50mc
•	 Cablatura: senza attrezzo (toolless)
•	 Cavo: cablaggio cavo twistato in classe F cat. 6a, 22/26 AWG
•	 Standard normativa: T568-A/B
•	 Alloggiamento: placche, adattatori civili, patch panel scarichi

N.B. Il pannello è compatibile con tutti i frutti TCK LAN RJ45 UTP-FTP

Codice Descrizione
73807 Pannello 19” 0,5 HE 24 porte RJ45 UTP/FTP completo di passacavo posteriore (escluso RJ45)

Caratteristiche tecniche

Pannelli di permutazione: 24 porte
RJ45 keystone (frutti esclusi)
Colore: argento
Materiale: acciaio
Altezza: 0,5 HE

Codice Descrizione
73808 Consolidation point 6 RJ45 (escluso connettori)
73809 Consolidation point 12 RJ45 (escluso connettori)
73810 Consolidation point 16 RJ45 (escluso connettori)
73811 Consolidation point 24 RJ45 (escluso connettori)

Caratteristiche tecniche

Dimensioni: L180mm x H40mm x P90mm (versione6 RJ45)
Materiale: metallo
Colore: RAL 9005
Attacco: RJ45 (Keystone) UTP/FTP

CONSOLIDATION POINT

PANNELLO 19” 0,5 HE 24 PORTE RJ45 UTP/FTP 

Il modulo TCK-LAN consolidation point è una soluzione flessibile idea-
le per l’uso in ambienti open space. Ogni modulo è predisposto per il 
montaggio di 6, 12, 16, 24 frutti RJ45 con attacco keystone.
I singoli cavi in arrivo possono essere ancorati con fascette per aumen-
tare la resistenza alla trazione e proteggono i cavi da torsioni e trazioni 
accidentali. Il coperchio può essere facilmente rimosso garantendo 
accesso diretto ai connettori RJ45. Realizzato in metallo ral 9005.

Altre configurazioni a richiesta
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SOLUZIONE CAT. 8.2 PER DATA CENTER
L’aumento in termini di volumi di comunicazione implica una maggiore pressione sui DATA CENTER, in particolare la necessità di 
preservare la capacità infrastrutturale dei DATA CENTER senza abbassare il livello qualitativo e di performance.
Se la fibra ottica è stata finora una scelta tutto sommato obbligatoria per varie ragioni, nasce ora un’alternativa, grazie alla prossima 
definizione della categoria 8 per cavi in rame, in grado di supportare comunicazioni a 40 Gbps anche su medio-lunghe distanze 
(30 mt).

FRUTTO KEYSTONE CAT. 8.2 RJ45 FTP AUTOCRIMPANTE

CAVO CAT. 8.2 S/FTP 2000 MHZ LSZH

PLUG AUTOCRIMPANTE CAT. 8.2

BRETELLA RJ45 / RJ45 S/FTP CAT. 8.2 LSZH

Codice Descrizione
81101 Frutto Keystone RJ45 schermato autocrimpante cat. 8.2

Codice Descrizione
81103 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 1 mt. LSZH
81104 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 2 mt. LSZH
81105 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 3 mt. LSZH
81106 Bretella RJ45 / RJ45 S/FTP cat. 8 da 5 mt. LSZH

Codice Descrizione
81115 Cavo cat. 8 S/FTP LSZH bobina da 500 mt.

Codice Descrizione
81102 Plug autocrimpante cat. 8

Cat. 8 RJ45
Patch cord

Cat. 8 RJ45
Patch cordCat. 8 RJ45 Cat. 8 RJ45Cat. 8

Permanent Link - 24m Max

Channel Max 30

SOLUZIONI PER DATA CENTER
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ARMADI RACK
La linea armadi RACK TCK-LAN® offre una gamma completa di armadi a pavimento e a parete (19” e 10”), realizzati rispettando 
i più alti standard costruttivi. La linea è stata creata per facilitare ogni tipo di installazione, garantisce la possibilità di configurare 
l’armadio inserendo numerosi accessori in accordo alle più esigenti richieste.
Rispetta le normative IEC 297, IEC 917, CEI EN 60439-1, CEI EN 62208, CEI EN 60204 e ROHS 2002-95-CE.



ARMADI A PARETE 19”
Armadio da muro con montanti 19” regolabili in profondità. Offre versatilità e rapidità di installazione. Tutte le versioni sono disponibili 
con porta e pannelli laterali facilmente asportabili, che migliora e facilita l’installazione di apparati con cablaggio nella parte posteriore.
La porta a vetro è completa di serratura a chiave.

Codice Descrizione
12001 Armadio a muro 6 unità porta vetro (360h x 600l x 400p)
12002 Armadio a muro 9 unità porta vetro (490h x 600l x 400p)
12003 Armadio a muro 12 unità porta vetro (640h x 600l x 400p)
12004 Armadio a muro 15 unità porta vetro (760h x 600l x 400p)
12021 Armadio a muro 6 unità porta vetro (360h x 600l x 500p)
12022 Armadio a muro 9 unità porta vetro (490h x 600l x 500p)
12023 Armadio a muro 12 unità porta vetro (640h x 600l x 500p)
12031 Armadio a muro 12 unità porta vetro (640h x 600l x 600p)
12024 Armadio a muro 15 unità porta vetro (760h x 600l x 500p)
12032 Armadio a muro 15 unità porta vetro (760h x 600l x 600p)
12025 Armadio a muro 20 unità porta vetro (1040h x 600l x 500p)
12033 Armadio a muro 20 unità porta vetro (1040h x 600l x 600p)

Altre misure a richiesta

1. Tetto;
2. Foro prespaccato per ingresso cavi;
2a. Foro prespaccato montaggio ventola;
3. Pannello posteriore predisposto per fissaggio a muro;
4. Intelaiatura portante;
5. Montanti rack 19” regolabili in profondità;
6. Pannelli laterali asportabili;
7. Staffa fissaggio a muro;
8. Porta vetro con serratura;
9. Fondo predisposto ingresso cavi.

Caratteristiche tecniche
•	Struttura auto-portante
•	Pannello posteriore predisposto con le forature e lo scasso rettangolare (con
	 la staffa) per il montaggio a muro;
•	Tetto predisposto per il montaggio di ventola di raffreddamento e per il
	 passaggio cavi;
•	Porta anteriore fissata all’armadio con cerniere a sgancio rapido, reversibile e
	 apribile a 180°
•	Pannelli laterali asportabili anche con armadio completamente equipaggiato
•	Coppia di montanti interni arretrabili in profondità zincati;
•	Verniciatura con polveri epossifiche RAL 7016;
•	Porte pannelli fornite con predisposizione di messa a terra;
•	Profondità disponibili: 400-500-600 mm;
•	Carico statico totale sulla struttura 100 Kg;
•	Grado di protezione IP30 (certificato).
•	Passi foratura montanti, normativa IEC 297-1 e IEC 297-2.
•	Grado di protezione: normativa EN60529 (IP30).

2a

ARMADI A PARETE 19” IP55

VERSIONE PORTA CIECA VERSIONE PORTA VETRO

Altre misure a richiesta. Altre misure a richiesta.

Codice Descrizione
13201 Armadio a muro 12 unità porta cieca IP55

(h 640mm x l 600mm x p 500mm)

13202 Armadio a muro 12 unità porta cieca IP55
(h 640mm x l 600mm x p 600mm)

13203 Armadio a muro 15 unità porta cieca IP55
(h 830mm x l 600mm x p 500mm)

13204 Armadio a muro 15 unità porta cieca IP55
(h 830mm x l 600mm x p 600mm)

Codice Descrizione
13205 Armadio a muro 12 unità porta vetro IP55

(h 640mm x l 600mm x p 500mm)

13206 Armadio a muro 12 unità porta vetro IP55
(h 640mm x l 600mm x p 600mm)

13207 Armadio a muro 15 unità porta vetro IP55
(h 830mm x l 600mm x p 500mm)

13208 Armadio a muro 15 unità porta vetro IP55
(h 830mm x l 600mm x p 600mm)

Caratteristiche tecniche armadio
•	Armadi monoblocco particolarmente indicati per installazione
	 in posti industriali;
•	Porta cieca / vetro a chiave IP55 con due punti di chiusura;
•	Struttura robusta in acciaio saldato con fondo per il fissaggio a muro;
•	Costruito con lastra di acciaio di 1,5 mm
•	Guarnizioni EPDM garantiscono il grado di protezione IP55;
•	Colore: grigio RAL7035, con vernice in poliestere rinforzato,
	 (migliora la resistenza e durata contro gli agenti atmosferici);
•	Ingresso cavi dal fondo e dal tetto;
•	Montaggio diretto a parete;
•	Passi foratura montanti: normativa IEC 297-1 e IEC 297-2
•	Grado di protezione: normativa EN 60529+A1 (IP55).
•	Predisposizione ventola/filtro con piastra prespaccata.

Codice Descrizione
14095 Ventola con griglia IP55 (220V) 150x150 mm (fig.1)
14096 Filtro IP55 150x150 mm (fig. 2)

1. Struttura portante;
2. Montanti rack 19” regolabili in profondità;
3. Flangia ingresso cavi;
4. Porta cieca con serratura;
5. Porta vetro con serratura;
6. Foro prespaccato per predisposizione 	
	 ventola;
7. Foro prespaccato predisposizione  
	 filtro.

Foro
per predisposizione
filtro

fig. 2 fig. 1 Vista retro

Foro
per predisposizione

filtro

Foro prespaccato
per predisposizione

ventola

Foro prespaccato
per predisposizione

ventola
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ARMADI 10”

Caratteristiche tecniche
•	Struttura auto-portante;
•	Pannello posteriore predisposto con le forature e lo scasso rettangolare
	 (con la staffa) per il montaggio a muro;
•	Porta anteriore fissata all’armadio con cerniera a sgancio rapido,
	 reversibile e apribile a 180°;
•	Pannelli laterali asportabili anche con armadio completamente equipaggiato
•	Coppia di montanti interni arretrabili in profondità;
•	Verniciatura con polveri epossidiche RAL 7016, parti interne (montanti e staffe)
	 sono trattate con zincatura grigia;
•	Porte pannelli fornite con predisposizione di messa a terra;
•	Profondità disponibili: 300 mm;
•	Grado di protezione IP30;
•	Passi foratura montanti: normativa IEC 297-1 e IEC 297-2;
•	Grado di protezione: normativa EN60529 (IP30).

Codice Descrizione
12041 Armadio 10” 8 unità (h 400mm x l 330mm x p 262mm)

Codice Descrizione
14011 Pannello passacavi 10” 1 unità (Fig. 1)
14012 Ripiano fisso profondità 20 cm (Fig. 2)
14013 Pannello 8 fori Keystone per prese RJ45 (Fig. 3)
14014 Canalina alimentazione a 3 prese on/off (Fig. 4)
14015 Pannello cieco 10” 1 unità (Fig. 5)

1. Struttura armadio;
2. Pannelli laterali asportabili;
3. Montanti rack 10” regolabili in profondità;
4. Porta vetro con serratura;
5. Ingresso cavi.

Gli armadi a parete 10” sono ideali per piccole installazioni. Dotati di pannelli asportabili, montanti regolabili e porta vetro e serratura.

ACCESSORI 10”

(Fig. 1) (Fig. 2)

(Fig. 3) (Fig. 4) (Fig. 5)

330 mm 262 mm

400 mm

ARMADI A PAVIMENTO STANDARD 19”
Gli armadi a pavimento standard 19” sono disponibili in varie altezze da 24HE (1200) a 47HE (2200), con profondità 600-800.
Pur mantenendo lo standard 19” le larghezze disponibili sono: L600 e L800. Tutta la serie è completamente smontabile.

Caratteristiche tecniche
•	Struttura in lamiera d’acciaio presso-piegata;
•	Punti di giunzione tra base, montanti strutturali e tetto, sono rinforzati
	 da profili angolari;
•	Pannelli laterali e pannello posteriore in lamiera presso-piegata, fissati
	 alla struttura con 2 chiusure “a moneta” a sgancio rapido;
•	Tetto predisposto per il montaggio di 2/4 ventole di raffreddamento
	 e per passaggio cavi;
•	Porta anteriore con vetro temperato 4mm, fissata alla struttura
	 con cerniera a sgancio rapido. Angolo di apertura > 150°;
•	Coppia di montanti interni (coppia posteriore opzionale)
	 arretrabili in profondità;
•	Struttura portante del telaio (base, tetto e montanti strutturali)
	 porta anteriore, pannelli laterali e pannello posteriore RAL 7016.
	 Verniciatura con polveri epossifiche, parti interne (montanti 19”)
	 sono trattate con zincatura grigia;
•	Porte, pannelli e struttura, forniti con predisposizione di messa a terra;
•	Profondità disponibili: 600-800;
•	Carico statico totale sulla struttura 19” 650 Kg;
•	Grado di protezione IP30 secondo EN 60529;
•	Zoccolo h 100 mm. (opzionale)
•	Possibilità di montaggio condizionatore.
•	Passi foratura montanti: normativa IEC 297-1 e IEC 297-2.

Codice Descrizione
11001 Armadio 19” 1200/600/600 porta vetro 24 HE con piedini
11002 Armadio 19” 1500/600/600 porta vetro 31 HE con piedini
11003 Armadio 19” 1800/600/600 porta vetro 38 HE con piedini
11004 Armadio 19” 2000/600/600 porta vetro 42 HE con piedini
11005 Armadio 19” 2200/600/600 porta vetro 47 HE con piedini
11011 Armadio 19” 1200/600/800 porta vetro 24 HE con piedini
11012 Armadio 19” 1500/600/800 porta vetro 31 HE con piedini
11013 Armadio 19” 1800/600/800 porta vetro 38 HE con piedini
11014 Armadio 19” 2000/600/800 porta vetro 42 HE con piedini
11015 Armadio 19” 2200/600/800 porta vetro 47 HE con piedini
11021 Armadio 19” 1800/800/600 porta vetro 38 HE con piedini
11022 Armadio 19” 2000/800/600 porta vetro 42 HE con piedini
11023 Armadio 19” 2200/800/600 porta vetro 47 HE con piedini
11030 Armadio 19” 1200/800/800 porta vetro 24 HE con piedini
11031 Armadio 19” 1800/800/800 porta vetro 38 HE con piedini
11032 Armadio 19” 2000/800/800 porta vetro 42 HE con piedini
11033 Armadio 19” 2200/800/800 porta vetro 47 HE con piedini

Codice Descrizione
11061 Zoccolo altezza 100 mm 600x600
11062 Zoccolo altezza 100 mm 600x800
11064 Zoccolo altezza 100 mm 800x600
11065 Zoccolo altezza 100 mm 800x800

Altre misure a richiesta.

Zoccoli opzionali per armadio

Zoccolo per armadio opzionale
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PARTICOLARI ARMADIO STANDARD
PROFONDITÀ 600

PARTICOLARI ARMADI PROFONDITÀ
800/1000

1. Montante telaio;
2. Tetto areato con foratura ventole;
3. Base pretranciata;
4. Porta a vetro con maniglia e chiave;

5. Pannelli con chiusura rapida
	 in profondità;
6. Montanti 19” regolabili;
7. Flangia ingresso cavi;
8. Piedini (N 4)

1. Montante telaio;
2. Tetto;
3. Base prespaccata;
4. Porta a vetro con maniglia e chiave;

5. Pannelli con chiusura rapida
	 (grigliatura opzionale);
6. Montanti 19” regolabili in profondità;
7. Flangia ingresso cavi;
8. Piedini (N 4)
9. Prespaccato per ventole

Visione profondità 600

Visione profondità 800/1000

Maniglia con
serratura a chiave

Maniglia con
serratura a chiave

Sgancio rapido dei pannelli Tetto con predisposizione montaggio
ventole e ingresso cavi profondità 600

Tetto con predisposizione montaggio
ventole e ingresso cavi profondità 800/1000

Montanti regolabili e arretrabili
in profondità

Montanti regolabili e arretrabili
in profondità

Sgancio rapido dei pannelli

9

ARMADI A PAVIMENTO SERVER 19”
Gli armadi a pavimento TCK-LAN® serie Server a profondità maggiorata sono ideati per l’alloggio delle principali tipologie di server mante-
nendo lo standard 19”: sono disponibili in larghezza 600 e 800. Tutta la serie è completamente smontabile.

Caratteristiche tecniche
•	Struttura in lamiera d’acciaio presso-piegata;
•	Punti di giunzione tra base, montanti strutturali e tetto, sono rinforzati da
	 profili angolari;
•	Pannelli laterali e pannello posteriore in lamiera presso-piegata, fissati alla
	 struttura con 2 chiusure “a moneta” a sgancio rapido (possibilità di grigliatura);
•	Tetto predisposto per il montaggio di 4 ventole di raffreddamento e per
	 passaggio cavi;
•	Porta anteriore con vetro temperato 4mm, fissata alla struttura con cerniera
	 a sgancio rapido. Angolo di apertura >150°
•	Possibilità di porte e laterali grigliati.
•	Doppia coppia di montanti interni arretrabili in profondità;
•	Struttura portante del telaio (base, tetto e montanti strutturali) RAL 7016,
	 porta anteriore, pannelli laterali e pannello posteriore RAL 7016.
	 Verniciatura con polveri epossifiche, parti interne (montanti 19”)
	 sono trattate con zincatura grigia;
•	Porte, pannelli e struttura, forniti con predisposizione di messa a terra;
•	Profondità disponibili: 1000;
•	Carico statico totale sulla struttura 19” 650 Kg
•	Grado di protezione IP30 secondo EN 60529 (versione vetro);
•	Zoccolo h 100 mm. (opzionale)
•	N° 4 piedini;
•	Possibilità di montaggio condizionatore;
•	Passi foratura montanti: normativa IEC 297-1 e IEC 297-2.

Codice Descrizione
11063 Zoccolo altezza 100 mm 600x1000
11066 Zoccolo altezza 100 mm 800x1000
14337 Kit rinforzo traverse armadi portata 1200 Kg

Zoccoli opzionali per armadio
Altre configurazioni e misure a richiesta.

Codice Descrizione
11041 Armadio 19” 1200/600/1000 porta vetro 24 HE n° 4 piedini

porta vetro
11042 Armadio 19” 1200/800/1000 porta vetro 24 HE n° 4 piedini

porta vetro
11043 Armadio 19” 1800/800/1000 porta vetro 38 HE n° 4 piedini

porta vetro
11044 Armadio 19” 2000/600/1000 porta vetro 42 HE n° 4 piedini

porta vetro
11045 Armadio 19” 2000/800/1000 porta vetro 42 HE n° 4 piedini

porta vetro
11046 Armadio 19” 2200/600/1000 porta vetro 47 HE n° 4 piedini

porta vetro
11047 Armadio 19” 2200/800/1000 porta vetro 47 HE n° 4 piedini

porta vetro

Versione con
porta vetro
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ARMADI A PAVIMENTO SERVER 19” GRIGLIATI SINGOLO BATTENTE

ARMADI A PAVIMENTO SERVER 19” GRIGLIATI DOPPIO BATTENTE

Codice Descrizione
11371 Armadio 19” 2000/800/1000 42 HE porta anteriore grigliata

singolo battente e porta posteriore grigliata doppio battente

Codice Descrizione
11374 Armadio 19” 2200/800/1000 47 HE porta anteriore grigliata

singolo battente e porta posteriore grigliata doppio battente

Armadi a pavimento porta grigliata e porta posteriore doppio battente grigliato

Armadi a pavimento porta anteriore grigliata
e porta posteriore grigliata

Altre misure e configurazioni a richiesta.

Altre misure e configurazioni a richiesta.

Codice Descrizione
11372 Armadio 19” 2000/800/1000 42 HE porta anteriore

grigliata e porta posteriore grigliata singolo battente
11373 Armadio 19” 2200/800/1000 47 HE porta anteriore

grigliata e porta posteriore grigliata singolo battente

1. Struttura
2. Tetto
3. Piedini regolabili (N 4)
4. Montanti 19” regolabili in profondità
5. Laterali con chiusura rapida
6. Porta anteriore grigliata con serratura
7. Flangia ingresso cavi
8. Zoccolo 10 cm (opzionale)
9. Fondo prespaccato

10. Porta posteriore singolo battente grigliato
11. Prespaccato per ventole

1. Struttura;
2. Montanti rack 19” regolabili in profondità
3. Piedini regolabili (N 4)
4. Zoccolo con flange asportabili (opzionale)
5. Laterali con chiusura rapida
6. Pannello laterale
7. Doppia porta grigliata doppio battente apertura 180°
8. Porta singola grigliata singolo battente apertura 180° reversibile;
9. Prespaccato per ventole;

10. Fondo prespaccato

11

ESEMPI CONFIGURAZIONI ARMADIO AD ISOLA

Disponibili altre configurazioni

ARMADI RACK ARMADI RACK  

88 89



PARTICOLARI/ACCESSORI

ARMADI A PAVIMENTO SERIE IP55 INDOOR/OUTDOOR
Per le applicazioni di armadi in ambienti soggetti alle variazioni degli agenti atmosferici, sono stati studiati gli armadi della serie IP55. 
Il codice IP identifica il grado di protezione dell’armadio agli agenti esterni. Due sono le categorie principali: alloggiamento per interno 
e alloggiamento per esterno. Per ogni categoria principale esistono 3 sotto categorie: armadio versione base, armadio versione con 
ventilazione forzata e armadio con condizionatore.

Caratteristiche meccaniche

•	Telaio: le parti componenti la struttura del telaio, montanti, profili di 
	 base e profili di profondità sono realizzati in lamiera di acciaio presso-
	 piegata;
•	Pannellature: i pannelli laterali ed anche il pannello posteriore  
	 dell’armadio, realizzati in lamiera presso-piegata, sono montati sulla 
	 struttura con viti agibili solamente dall’interno dell’armadio. La 
	 protezione IP è garantita da una guarnizione in gomma EPDM;
•	Fondo: il fondo dell’armadio è realizzato in lamiera presso-piegata.
	 La protezione IP è garantita da una guarnizione in Neoprene
	 spugnoso a celle chiuse. L’ingresso cavi è realizzabile mediante
	 passacavi standard IP in plastica, in metallo o con passacavo multiplo
	 che permette l’ingresso di cavi di differente diametro (rotex);
•	Tetto: il tetto è composto da due pannelli; il più interno, con compito
	 di protezione IP. Garantisce la tenuta mediante guarnizione in
	 gomma EPDM. Il pannello esterno funge da schermo solare mediante
	 una intercapedine;
•	Porta: gli armadi sono forniti di porta anteriore. La porta è cieca e la
	 protezione IP, come per i pannelli, è garantita da una guarnizione in	
	 gomma EPDM con inserto metallico e aggraffata direttamente sui
	 profili della struttura portante. La porta è fissata al telaio con cerniere
	 in alluminio anodizzato nero che ne permettono l’apertura di 180°. Il
	 fissaggio delle cerniere alle porte ed al telaio è realizzato con viti
	 agibili solo dall’interno. Sulla porta è equipaggiato un dispositivo di
	 chiusura a due punti con chiave. I tre punti di chiusura garantiscono
	 una distribuzione ottimale della pressione sulla guarnizione IP;
•	Struttura interna 19”: le parti interne, montanti 19”, traverse di
	 profondità ed altri accessori sono realizzati in acciaio presso-piegato,
	 regolabili in profondità e trattate con zincatura grigia;
•	Messa a terra: predisposizione su porte, pannelli e struttura;
•	Carico statico: il carico totale sulla struttura 19” è di 6500N;
•	Base: 4 piedini regolabili (standard) o zoccolo di basamento altezza
	 100/200 mm (opzionale).
•	Montanti: passo foratura normativa IEC 297-1 e IEC 297-2;
•	IP55: normativa EN 60529+A1;

Scaldiglia Controllo temperatura digitale

ARMADI A PAVIMENTO SERIE IP55 INDOOR/OUTDOOR
Codice Descrizione

Armadi a pavimento 19” da interno/esterno IP55

13101 Armadio 19” 1200/600/600 24HE porta cieca IP55 con piedini
13102 Armadio 19” 1800/600/600 38HE porta cieca IP55 con piedini
13103 Armadio 19” 2000/600/600 42HE porta cieca IP55 con piedini
13104 Armadio 19” 2000/800/800 42HE porta cieca IP55 con piedini

Armadi a pavimento 19” da interno/esterno IP55 con ventilazione forzata

13111 Armadio 19” 1200/600/600 24HE porta cieca IP55 con ventilazione forzata con piedini
13112 Armadio 19” 1200/800/600 24HE porta cieca IP55 con ventilazione forzata con piedini
13113 Armadio 19” 1800/800/600 38HE porta cieca IP55 con ventilazione forzata con piedini
13114 Armadio 19” 2000/800/600 42HE porta cieca IP55 con ventilazione forzata con piedini
13115 Armadio 19” 2000/800/800 42HE porta cieca IP55 con ventilazione forzata con piedini

13131 Zoccolo 600/600 H 100mm per armadio IP55
13132 Zoccolo 600/800 H 100mm per armadio IP55
13134 Zoccolo 800/800 H 100mm per armadio IP55

1. Telaio armadio;
2. Porta con apertura a 180° e chiusura;
3. Pannelli di chiusura laterali;
4. Pannello di chiusura posteriore;
5. Tetto parapioggia;
6. Montanti  19°;
7. Piedini regolabili;
8. Zoccolo da 10 cm;
9. Elettroventilatore IP55;

10. Filtro ingresso aria IP55;
11. Serratura IP55 con chiave;
12. Golfari (n°4).

Altri tipi di misure e configurazioni a richiesta.

PARTICOLARI/ACCESSORI

Visione interna filtro IP55 Visione esterna ventilazione IP55 Visione ventilazione IP55
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ARMADI A PAVIMENTO SERIE IP55 INDOOR/OUTDOOR PREDISPOSTI PER
CONDIZIONATORE
Codice Descrizione

Armadi a pavimento 19” da interno/esterno IP55 predisposto per condizionatore

13121 Armadio 19” 1200/600/800 24HE porta cieca da interno IP55 con carter per condizionatore
13122 Armadio 19” 1800/600/800 38HE porta cieca da interno IP55 con carter per condizionatore
13123 Armadio 19” 2000/600/800 42HE porta cieca da interno IP55 con carter per condizionatore
13124 Armadio 19” 2000/800/1000 42HE porta cieca da interno IP55 con carter per condizionatore

Condizionatori

13126 Condizionatore 850W per armadio ip55 (per armadio 24 HE 1200)
13127 Condizionatore 1050W per armadio ip55 (per armadio 38 e 42 HE 1800+2000)

Riscaldatori
13141 Termoventilatore compatto 150W
13142 Riscaldatore anticondensa per termoregolazione 30W (110-250V ACD)
13143 Riscaldatore anticondensa per termoregolazione 100W (110-250V ACD)

Termostati

13144 Termostato contatto apertura -10° +80°
13145 Termostato contatto chiusura -10° +60°
13146 Termostato gemellato -10° +50° / +20° +80°

1. Telaio armadio;
2. Porta con apertura a 180°;
3. Pannelli di chiusura laterali;
4. Pannello di chiusura posteriore

con predisposizione condizionatore;
5. Condizionatore;
6. Carter protezione condizionatore;
7. Tetto parapioggia;
8. Montanti 19” (N 2);
9. Piedini regolabili;

10. Zoccolo H 100 mm;
11. Serratura IP55;
12. Golfari (n°4).

PARTICOLARI ARMADIO CON CONDIZIONAMENTO

Altre misure a richiesta.

Cablaggio condizionatore
interno all’armadio

Controllo temperatura digitaleRetro armadio con
condizionatore

(carter)

Esempio armadio con condizionatore

ACCESSORI RACK 19”

ANELLO PASSACAVO

PANNELLO CANALA 19” 1 HE METALLO

PANNELLO PASSACAVO 19”

KIT COLONNE PASSACAVI VERTICALI

PANNELLO CIECHI 19”

PANNELLO GUIDA DIN

Codice Descrizione
14021 Anello passacavi RAL 7016

Codice Descrizione
14024 Pannello 19” passacavi RAL 9005 con canala in ferro

Codice Descrizione
14022 Pannello 19” passacavi RAL 9005 anelli in plastica

Codice Descrizione
14025 Pannello 19” passacavi RAL 9005 anelli in ferro

Codice Descrizione
14023 Pannello 19” passacavi con spazzola RAL 9005

Codice Descrizione
14028 Pannello frontale cieco 1 HE RAL 9005
14029 Pannello frontale cieco 2 HE RAL 9005
14030 Pannello frontale cieco 3 HE RAL 9005

Codice Descrizione
14035 Kit colonna laterale passacavi armadio h. 1800 RAL 7016 Fig. 2
14036 Kit colonna laterale passacavi armadio h. 2000 RAL 7016 Fig. 2
14037 Kit colonna laterale passacavi armadio h. 2200 RAL 7016 Fig. 2
14040 Canala polifunzionale armadio H.2000 per ulteriore 6HE Fig. 1
14041 Canala polifunzionale armadio H.2200 per ulteriore 6HE Fig. 1

Codice Descrizione
14020 Pannello 1HE 19” guida DIN

PANNELLO PASSACAVO 19” 1 HE
ANELLI IN PLASTICA

PANNELLO PASSACAVO 19” 1 HE
ANELLI IN FERRO

Altre misure e colori a richiesta.

NB: solo per armadi larghezza 800mm

Fig. 2

Spazzole
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MONTANTI 19” ARMADI A PAVIMENTO

RIPIANI FISSI 19” 2 HE

Codice Descrizione
14001 Kit montanti aggiuntivi armadio h. 1200 (zincati)
14002 Kit montanti aggiuntivi armadio h. 1500 (zincati)
14003 Kit montanti aggiuntivi armadio h. 1800 (zincati)
14004 Kit montanti aggiuntivi armadio h. 2000 (zincati)
14005 Kit montanti aggiuntivi armadio h. 2200 (zincati)

Codice Descrizione
14045 Canalina di alim. 6 prese univ. e interrut. MGT 1 HE
14056 Canalina di alim. 10 prese univ. e interrut. MGT 1 HE
14057 Canalina di alim. 12 prese univ. e interrut. MGT 1 HE

Codice Descrizione
14070 Ripiano fisso 2 HE prof. 26 cm attacco anteriore RAL 9005
14071 Ripiano fisso 2 HE prof. 36 cm attacco anteriore RAL 9005

Codice Descrizione
14061 Canalina di alim. 8 prese IEC e int. bipolare
14063 Canalina di alim. 12 prese IEC e int. bipolare
14062 Canalina di alim. 8 prese IEC e int. MGT
14064 Canalina di alim. 12 prese IEC e int. MGT

Codice Descrizione
14047 Canalina di alim. 6 prese univ. e interrut. on/off 1 HE

con volmetro/amperometro - Fig. 1

14046 Canalina di alim. 7 prese univ. e interrut. on/off 1 HE
14050 Canalina di alim. 8 prese univ. e interrut. on/off 1 HE
14051 Canalina di alim. 10 prese univ. e interrut. on/off 1 HE
14052 Canalina di alim. 12 prese univ. e interrut. on/off 1 HE

KIT COLONNE PASSACAVI VERTICALI
DA 1,2 MT/2,2 MT

CANALINE DI ALIMENTAZIONE CON
MGT 1 HE

CANALINE DI ALIMENTAZIONE CON
BIPOLARE 1 HE

CANALINE DI ALIMENTAZIONE PRESE IEC

Altre configurazioni a richiesta.

Fig. 1

Altre configurazioni a richiesta.

Altre configurazioni a richiesta.

Codice Descrizione
14038 Colonna posteriore passacavi telescopica estensibile

1200/2200 RAL 7035

14039 Colonna posteriore passacavi telescopica estensibile
1200/2200 RAL 7016

RIPIANI FISSI 19” 1HE

ACCESSORI VENTILAZIONE E TORRINI DI ESTRAZIONE

RIPIANI ESTRAIBILI 19” 1HE

Codice Descrizione
14072 Ripiano fisso prof. 35 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14073 Ripiano fisso prof. 45 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14074 Ripiano fisso prof. 55 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14075 Ripiano fisso prof. 70 attacco anteriore e posteriore RAL 9005

Codice Descrizione
14087 Filtro antipolvere da montare sulla ventola (fig. 1)
14088 Ventola alta qualità 220 - 240 V Fig. 2 (fig. 2)

Codice Descrizione
14091 Cassetto ventilazione a tetto 2 ventole 220V (fig. 1)
14092 Cassetto ventilazione a tetto 4 ventole 220V (fig. 2)

Codice Descrizione
14093 Pannello 19” comando ventilazione con termostato digitale (fig. 1)
14094 Termostato analogico per gruppi di ventilazione (fig. 2)

Codice Descrizione
14081 Ripiano estr. prof. 35 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14082 Ripiano estr. prof. 45 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14083 Ripiano estr. prof. 55 attacco anteriore e posteriore RAL 9005
14084 Ripiano estr. prof. 70 attacco anteriore e posteriore RAL 9005

Codice Descrizione
14089 Cassetto ventilazione 19” - 3 ventole con interruttore 220 V (fig. 1)

Attacco posteriore

Attacco anteriore

Fig. 1

Fig. 2

Fig. 1

Fig. 2

Fig. 1

Fig. 2

ARMADI RACK ARMADI RACK  
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TORRINO ESTRAZIONE 220V 50/60 hz 65 m3/h

ACCESSORI VARI

SERRATURA ELETTRONICA PER ARMADIO RACK A PAVIMENTO/MURO

TORRINO ESTRAZIONE 100/260V 50/60 hz 130 m3/h

TORRINO DI ESTRAZIONE PER ARMADI
Il torrino di estrazione è di fondamentale importanza per una corretta circolazione d’aria all’interno dell’armadio grado di protezione IP43.
Montaggio a tetto.

Codice Descrizione
14651 Torrino di estrazione a tetto 220V 50/60HZ 65 m3/h

Codice Descrizione
14328 Kit viti + dadi (50 pz)

Codice Descrizione
14341 Barra di messa a terra (fig. 1)
14342 Kit cavi messa a terra (fig. 2)

Codice Descrizione
14333 Kit 4 piedini

Codice Descrizione
14347 Tasca portadocumenti

di plastica

Codice Descrizione
14652 Torrino di estrazione a tetto 115/220V 50/60HZ 130 m3/h

Codice Descrizione
14349 Tastiera con serratura elettronica multiutente

L 230 x P 163 x H 61 mm
Compatibili con termostati.

L 230 x P 163 x H 61 mm
Compatibili con termostati.

Codice Descrizione
14331 Kit 4 ruote libere
14332 Kit 4 ruote libere

+ 2 freno

Codice Descrizione
14346 Lampada per armadi

Possibilità di montaggio anche su armadi a pavimento

Fig. 1

Fig. 2

ARMADI RACK
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APPARATI ATTIVI
Il sistema di videosorveglianza è stato studiato per soddisfare totalmente le esigenze del cliente, a partire da piccole installazio-
ni private fino alla videosorveglianza di supermercati, hotel, stazioni di servizio, comuni, ecc...



APPARATI ATTIVI
Oltre a tutti i componenti presentati per il corretto instradamento dei segnali trasmissivi, gli apparati attivi risultano di fondamentale im-
portanza in una rete locale. Per soddisfare le esigenze di alte prestazioni di collegamenti di dorsali, dipartimenti gruppi di lavoro e reti di 
SOHO. (le foto hanno il solo scopo dimostrativo)

MEDIA CONVERTER

5 PORTE DESKTOP ETHERNET SWITCH

8 PORTE DESKTOP ETHERNET SWITCH

16 PORTE RACK 19 ETHERNET SWITCH

24 PORTE RACK 19” ETHERNET SWITCH

Codice Descrizione
68164 Switch 8 porte RJ45 10/100 desktop
68136 Switch 8 porte RJ45 10/100/1000 desktop

Codice Descrizione
68168 Switch 16 porte RJ45 10/100
68253 Switch 16 porte RJ45 10/100/1000

Codice Descrizione
68163 Switch 5 porte RJ45 10/100 desktop
68135 Switch 5 porte RJ45 10/100/1000 desktop

Codice Descrizione
68171 Switch 24 porte RJ45 10/100
68254 Switch 24 porte RJ45 10/100/1000

Codice Descrizione
46501 Media converter 10/100 RJ45 2 F.O. SC.

multimodo 2km alim. esterno

46502 Media converter 10/100 RJ45 2 F.O. SC.
monomodo 25km alim. esterno

46511 Media converter 10/100/1000 RJ45 2 F.O. SC.
multimodo 550mt. alim. esterno

46512 Media converter 10/100/1000 RJ45 2 F.O. SC.
monomodo 10km alim. esterno

Altri tipi di media converter a richiesta

N.B. Alimentatore esterno

N.B. Tutte le foto sono puramente dimostrative

F.O
RJ45

SWITCH POE 10/100 SWITCH POE 10/100/1000

Codice Descrizione
68304 Switch 5 porte (4 POE) 10/100
68305 Switch 8 porte POE 10/100

Codice Descrizione
68306 Switch 5 porte POE 10/100/1000
68307 Switch 8 porte POE 10/100/1000

SWITCH POE 10/100/1000 + SLOT FIBRA

Codice Descrizione
68308 Switch D-Link 24 porte gigabit POE smart managed 

con 4 SFP combo (193w)

Codice Descrizione
68347 Switch D-Link 8 porte gigabit POE smart managed  

con 2 SFP combo (65w)

24 PORTE RACK GIGABIT SMART ETHERNET SWITCH + SLOT FIBRA

Codice Descrizione
68146 Switch 24 porte smart RJ45 10/100/1000

+ n°4 slot SFP combo

Altri modelli a richiesta

APPARATI ATTIVI ARMADI RACK  

INIETTORE POE

Codice Descrizione
68349 Iniettore POE n° 2 RJ45 1000 base T

MINI-GIBIC

Codice Descrizione
68148 Mini-GBIC multimodo
68149 Mini-GBIC monomodo

Disponibili anche con range temperatura estesa
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ACCESS POINT WIRELESS AC1300 WAVE 2 DUAL-BAND PoE

Codice Descrizione
68300 Access point wireless dual band PoE

Access Point Wireless AC1300 Wave 2 Dual-Band PoE è stato progettato per supportare gli ambienti delle piccole e medie imprese o 
delle aziende più grandi, fornendo agli amministratori di rete opzioni LAN wireless dual-band sicure e gestibili e l’utilizzo della velocità 
all’avanguardia dell’802.11ac Wave 2. Fornisce velocità di segnale wireless massime combinate fino a 1.300 Mbps1 e supporta la 
tecnologia MU-MIMO, che consente a più dispositivi di ottenere contemporaneamente un segnale Wi-Fi ad alta larghezza di banda, 
distribuendo i dati in modo più efficiente. Per massimizzare il ritorno totale sull’investimento, e può essere configurato per ottimizzare 
le prestazioni di rete in base a una qualsiasi delle sue diverse modalità di funzionamento. 
Per la gestione centralizzata della rete, gli amministratori possono utilizzare il software gratuito Nuclias Connect o il Nuclias Connect 
Hub per configurare e gestire più access point. Oltre a snellire il processo di gestione, Nuclias Connect fornisce agli amministratori di 
rete i mezzi per verificare e condurre regolari controlli di manutenzione da remoto, eliminando la necessità di inviare il personale per 
verificare fisicamente il corretto funzionamento.

Caratteristiche tecniche

Connettività ad alte prestazioni 
•	IEEE 802.11ac Wave 2 wireless 1 
•	Velocità wireless combinate fino a 1.300 Mbps 1 
•	MU-MIMO con Beamforming 
•	Controllo della banda 
•	Porta LAN Gigabit 

Diverse modalità operative 
•	Access Point, Wireless Distribution System (WDS), WDS con 
AP, Client Wireless 

Caratteristiche principali del prodotto

Connettività wireless ad alte prestazioni 

Wireless IEEE 802.11ac Wave 2 per goderti velocità fino a 1.300 
Mbps 1 , perfetta per supportare le applicazioni aziendali 
MU-MIMO con Beamforming 

Aumento della portata e delle prestazioni wireless per consentire 
il collegamento alla rete wireless di più dispositivi contemporane-
amente 

Gestione scalabile, flessibile e centralizzata degli AP
 
Gestione centralizzata fino a 1000 AP con Nuclias Connect, 
completa di una struttura multi-tenant che offre un’autorità di 
gestione multilayer

APPARATI WIRELESS

CONTROLLER PER ACCESS POINT

Nuclias Connect Hub è un’unità di controllo standalone con già installato il software di gestione della rete centralizzata Nuclias Con-
nect. Progettato per supportare ambienti commerciali di piccole e medie dimensioni e imprese più grandi, Nuclias Connect Hub 
fornisce agli amministratori di rete la possibilità di gestire fino a 100 access point attraverso un unico dispositivo. Dispone di una serie 
completa di funzionalità di gestione della rete, della sicurezza, del monitoraggio e della risoluzione dei problemi, nonché di diversi stru-
menti di gestione degli accessi (portale captive, integrazione del gateway di pagamento e gestione dei ticket front desk). 
Nuclias Connect Hub è compatibile con un’ampia gamma di access point wireless interni ed esterni, incluso il supporto per PoE e 
l’ultimo standard 802.11ac Wave 2. È possibile gestire centralmente più hub Nuclias Connect tramite il portale single sign-on, al quale 
è possibile accedere tramite l’app mobile dedicata o tramite un browser web.

Caratteristiche tecniche

Semplice e conveniente 
•	Scopri, gestisci, configura e monitora fino a 100 Access Point per 	
	 controller 
•	Conveniente; nessun server aggiuntivo necessario per la gestione 	
	 degli access point 
•	Quando si desidera scalare la rete, basta aggiungere ulteriori  
	 controller 

Installazione versatile 
•	Installabile su rack 
•	Dimensioni contenute per un facile posizionamento 
•	Controller hardware integrato e server applicazioni autonomo in un 	
	 unico dispositivo 

Gestione centralizzata Nuclias Connect 
•	Potenti funzionalità di gestione, monitoraggio e risoluzione dei  
	 problemi 
•	Gestione degli access point locali e multi-sito 
•	Sistema di report installato per la gestione e il monitoraggio della rete 	
	 wireless 
•	Portale Single sign-on (SSO) per la gestione centralizzata in remoto di 	
	 più hub Nuclias Connect 
•	Accessibile tramite l’app scaricabile o il browser web standard

Caratteristiche principali del prodotto

Soluzione standalone e centralizzata per la gestione di Access 
Point 
Gestione centralizzata fino a 100 AP con Nuclias Connect Hub, 
completa di una struttura multi-tenant che offre un’autorità di gestione 
multilayer 

Gestione completa della rete 
Supporta un’ampia gamma di funzionalità di gestione, sicurezza, 
monitoraggio e risoluzione dei problemi della rete, nonché strumenti di 
gestione degli accessi 

Codice Descrizione
68265 Nuclias Connected Hub Controller

APPARATI ATTIVI ARMADI RACK  
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PONTI WIRELESS ACCESS POINT A LUNGA PORTATA (20 km)

Soluzioni resilienti che superano le sfide delle aree rurali e dei territori difficili, per fornire una connettività stabile e ad alta velocità su 
grandi distanze

Caratteristiche tecniche

•	Interfacce dispositivo: 1 porta Ethernet 100/1000 Mbps, 
pulsante di ripristino
•	LED: Potenza del segnale
•	Tipo di antenna: Disco
•	Guadagno antenne: 23 dBi
•	Larghezza fascio - H: 10°, V: 10°
•	Standard: 802.11a/n/ac
•	Protezione: Protezione ESD 8 kV
•	Alloggiamento: Conforme ABS, IP66

Funzionalità

•	Modalità operative: AP, Station, WDS AP, WDS Station
•	Frequenza operativa: 5180~5320 MHz, 5745~5825 MHz
•	Max. Potenza di trasmissione1: 27 dBm
•	Velocità wireless: fino a 867 Mbps
•	Supporto della larghezza di banda: 20/40/80 MHz
•	Distanza di bridging massima: Fino a 20 km 

Caratteristiche principali del prodotto

•	Dotato di antenna direzionale da 23 dBi per fornire una copertura stabile e ad alta velocità fino a 20 km di distanza 
•	La tecnologia TDMA integrata elimina le interferenze garantendo una copertura costante e ad alta velocità 
•	Throughput superiore con velocità di trasferimento a banda singola fino a 867 Mbps 
•	Rimani al sicuro con la cifratura wireless a 128 bit per uso personale e aziendale 
•	Il supporto per Power over Ethernet significa meno cavi, per una distribuzione più semplice e pulita; in dotazione l’iniettore PoE 
•	L’alloggiamento con grado di protezione IP66, resistente all’acqua e alla polvere, rende il modello adatto agli ambienti esterni  
	 difficili 
•	La protezione da sovraccarichi da 8 kV protegge la rete da sovratensioni impreviste, come i fulmini

Codice Descrizione
68260 Ponti wireless AC a lunga portata

Software

•	Configurazione wireless: Supporto canale automatico, 
selezione potenza di trasmissione, abilitazione/ disabilitazione 
trasmissione SSID
•	Sicurezza: 802.11i 128-bit AES Personal / Enterprise
•	Strumenti del sistema: Ping, traceroute, NTP, ping watch-
dog, syslog, analizzatore spettro, test throughput (lperf)
•	Tecnologia wireless intelligente: TDMA, ACK automa-
tico, controllo intelligente della velocità, prevenzione delle 
interferenze co-canale
•	Funzioni avanzate: Limite stazione max.
•	Tipo LAN: Statico, DHCP
•	Supporto VLAN: Sì
•	Firewall: Filtro IP/MAC
•	Monitora: Throughput, interfacce, tabella route, tabella 	
	 bridge, tabella ARP, informazioni AP, syslog
Aggiornamento firmware: Aggiornamento tramite web

GRUPPI DI CONTINUITÀ
La distribuzione di energia elettrica, soggetta a interruzione di breve o lunga durata e sovratensioni o sottotensioni, rappresenta, in 
alta percentuale, la causa di guasti ad apparecchiature elettroniche. I rischi economici per un’azienda possono essere molti, legati 
al tempo di recupero o sostituzione dei dati o dell’attrezzatura danneggiata; da qui deriva la necessità di garantire una continuità di 
alimentazione. I gruppi di continuità (UPS) sono sistemi elettronici che forniscono in uscita una tensione alternata ben stabilizzata, 
senza risentire delle anomalie della rete e senza interruzione nell’erogazione di energia elettrica, anche quando l’energia fornita 
dalle reti di distribuzione pubblica viene a mancare. L’UPS trae energia dalle sue batterie interne preventivamente caricate e la ren-
de disponibile in modo ottimale. Esistono UPS di varie potenze; a partire dai più piccoli che vengono utilizzati per l’alimentazione 
di un semplice PC, della tipologia Line interactive, fino alle grandi apparecchiature in grado di sostenere la distribuzione elettrica di 
fabbriche intere, della tipologia On-line doppia conversione.

LINE INTERACTIVE STEP WAVE - TOWER LINE INTERACTIVE STEP WAVE - TOWER

LINE INTERACTIVE SINOSOIDALE - RACK 19”

ON LINE DOPPIA CONVERSIONE PROG.

LINE INTERACTIVE SINOSOIDALE - TOWER

N.B. Tutte le foto sono puramente dimostrative

APPARATI ATTIVI ARMADI RACK  

102 103



GIUNTATRICI

GIUNTATRICE SUL CORE 2 ASSI VERSIONE PALMARE

ACCESSORI INCLUSI

La più piccola giuntatrice a fusione per fibra ottica
con allineamento sul core. Pesa solo 1600 g.
con schermo LCD a colori TFT 4,3”.
- Interfaccia semplice con menù in italiano/inglese;
- Modalità di allineamento: core;
- Solo 8 sec. di giunzione e 30 sec.

di riscaldamento tubetti;
- Utilizzabile anche in presenza di vento fino a 15

m/s e oltre 5000 mt di altitudine
- Con batteria carica si possono eseguire fino a

300 cicli di giunzione e di riscaldamento.

Holder

Holder

Holder universali
per fibra 250/900 micron

n°1 spelafibre universale n°1 taglierina
professionale di alta
qualità

n°1 borsa rigida
per trasporto

n°1 coppia elettrodi
di ricambio

n°1 alimentatore
220 V

n°1 supporto
raffreddamento
Tubetti

Codice Descrizione
82951 Giuntatrice palmare a fusione allineamento sul core 2 assi

automatica completa di taglierina

82958 Kit clamps per giunzione diretta della fibra nel connettore ottico

Kit clamps

105

STRUMENTAZIONE
RAME/FIBRE



GIUNTATRICI

GIUNTATRICE SUL CORE 2 ASSI

Giuntatrice a fusione per fibra ottica con allineamento su 2 assi e
doppia visualizzazione. Pesa solo 1,9 Kg ed ha uno schermo LCD a 
colori HD che permette la visualizzazione simultanea dei due assi X e Y.
Aumentando il fattore di ingrandimento è possibile visualizzare
chiaramente il nucleo della fibra.
- Interfaccia semplice con menù in italiano;
- Modalità di allineamento: core, cladding o manuale;
- Solo 9 sec. di giunzione e 30 sec. di riscaldamento tubetti;
- Utilizzabile anche in presenza di vento fino a 15 m/s e oltre 5000 mt.

di altitudine;
- Con batteria carica si possono eseguire fino a 200 cicli di giunzione e

riscaldamento.
Codice Descrizione
82950 Giuntatrice a fusione allineamento sul core 2 assi automatica

completa di taglierina

82958 Kit clamps per giunzione diretta della fibra nel connettore ottico

ACCESSORI INCLUSI

Kit clamps

n°1 spelafibre universale n°1 taglierina
professionale di alta
qualità

n°1 borsa rigida
per trasporto

n°1 coppia elettrodi
di ricambio

n°1 alimentatore
220 V

n°1 supporto
raffreddamento
Tubetti

Holder universali
per fibra 250/900 micron

Monitor LCD 5”
alta risoluzione

Batteria 5200 mAh
altà capacità

Allineamento
2 assi

 

GIUNTATRICE SUL CORE 3 ASSI 6 MOTORI

Giuntatrice a fusione per fibra ottica con allineamento su 3 assi, 6 motori
e doppia visualizzazione. Pesa solo 2,2 Kg ed ha uno schermo LCD a 
colori HD che permette la visualizzazione simultanea dei due assi X e Y.
Aumentando il fattore di ingrandimento è possibile visualizzare
chiaramente il nucleo della fibra.
- Interfaccia semplice con menù in italiano;
- Modalità di allineamento: core, cladding o manuale;
- Solo 6 sec. di giunzione e 30 sec. di riscaldamento tubetti;
- Utilizzabile anche in presenza di vento fino a 15 m/s e oltre 5000 mt.

di altitudine;
- Con batteria carica si possono eseguire fino a 250 cicli di giunzione e

riscaldamento.
Codice Descrizione
82955 Giuntatrice a fusione allineamento sul core 3 assi 6 motori automatica

completa di taglierina

82958 Kit clamps per giunzione diretta della fibra nel connettore ottico

ACCESSORI INCLUSI

Kit clamps

n°1 spelafibre universale n°1 taglierina
professionale di alta
qualità

n°1 borsa rigida
per trasporto
più tavolo da lavoro

n°1 coppia elettrodi
di ricambio

n°1 alimentatore
220 V

n°1 supporto
raffreddamento
Tubetti

Holder universali per fibra 250/900 micron
 e gruppo ottico di alta precisione

Monitor LCD 5”
alta risoluzione

Batteria 5200 mAh
alta capacità

Allineamento
3 assi

6 motori

Protezione
antiurto
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OTDR

OTDR PALMARE (SM/MM)

L’OTDR (riflettometro ottico nel dominio nel tempo) è uno strumento complesso quanto indispensabile per molte delle attività relative 
alle reti in fibra ottica.
In sostanza, un OTDR è una sorta di radar che invia da un lato della rete una serie di impulsi e “ascolta” l’eco. Su questa base, in 
funzione dell’indice di rifrazione della fibra ottica (e quindi della velocità della luce che vi transita) l’OTDR è in grado di costruire una 
mappa della rete individuando non solo l’attenuazione e la perdita di ritorno, ma anche di determinare i punti di giunzione tra le fibre 
(e il tipo di giunzione, a fusione o meccanica) e di terminazione tra connettori, e di conseguenza eventuali guasti.

1. USB Data Interface
2. Porta 850/1300 nm
3. Porta 1310/1550 nm
4. Power meter
5. Visual
6. Alimentazione
7. Protezioni antiurto
8. Schermo touch screen

Esempio di certifica ottica

Codice Descrizione
186420 OTDR TK400 palmare 850/1300 nm (MM) - 1310/1550 nm 

(SM) - Schermo da 5,6” (28/26 dB 28/26dB) (Qadriband)

186440 OTDR TK600 palmare 1310/1550/1650 nm (SM) con filtro 
(32/30 dB) - Schermo da 5,6” (Triband)

Display touch

OTDR

8.

Connettore ottico

Adapter

Microscopio

 

MICROSCOPIO ELETTRONICO PER VERIFICA FERULE/CONNETTORI OTTICI CON OTDR

MINI OTDR PALMARE (SM) 1310 nm 1550 nm

Microscopio è dotato di cavetto USB per collegamento direttamente al OTDR portatile o al PC, che include un sensore di immagine 
all’interno della sonda per controllo visivo in tempo reale, non è necessario alcun cavo di alimentazione aggiuntivo. 
Utile per verificare sporco o imperfezioni della ferula.
Possibilità di memorizzare e stampare immagini.

Codice Descrizione
186430 Mini OTDR palmare (SM) - Schermo LCD da 4,3” 

1310/1550 nm 

Codice Descrizione

83456 Microscopio elettronico per OTDR completo di adapter (per vari connettori)

Core fibra

Clading fibra

Sporco ferulaFC SC LCSC Ferula

Adapter per connettori

1. Porta RJ45
2. Porta USB
3. Alimentazione
4. Scheda memoria
5. Micro USB

1.7. 3.9.
2.8. 6.

5.4.

6. L.E.D.
7. Power meter
8. Sorgente OTDR SM
9. VFL
10. Schermo touch screen

Caratteristiche

Obiettivo zoomabile

Alta precisione di allineamento

Ingrandimento 400X

Stampa immagine

Adattatori per diversi tipi di ferule
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STRUMENTAZIONE RAME/FIBRA

KIT PER MISURA ATTENUAZIONE OTTICA MM/SM (SORGENTE/POWER-METER)

QUALIFICATORE RAME DI VELOCITÀ

kit completo per la misura di attenuazione delle fibre ottiche multi-
modo e monomodo.
Comprende Power Meter ottico a banda larga, provvisto di fotodiodo 
con grande area fotosensibile che offre stabilità e repetibilità di misu-
ra molto elevate.
Sorgente ottica quadrupla con due larghezze d’onda MM(850/1300 
nm) e due lunghezze d’onda SM (1310/1550 nm).

Funzioni
- memorizzazioni misure di riferimento
- funzione di calibrazione
- ampio display LCD
- autospegnimento per risparmio batteria
- alimentazione con batterie Alkaline AA o alimentatore AC/DC.

Applicazioni
- manutenzione linee telecom
- manutenzione linee CAT TV
- laboratori per fibra ottica
- misure su fibra ottica in campo.

Il qualificatore rappresenta la soluzione completa ed economica per 
verificare e certificare le prestazioni e la velocità di un cavo Ethernet 
fino a 1 GB mediante il test del rumore, verifica della corretta mappa-
tura del cavo e certifica che il cavo può supportare la massima veloci-
tà di trasmissione richiesta dagli apparati.
• Certifica di velocità secondo la normativa IEEE802.3
• Verifica del cablaggio secondo la normativa TIA568A/B
Il qualificatore certifica le prestazioni di velocità del cablaggio Ether-
net mediante il test di BER (Bit Errar Rate) con l’uso del modulo remoto 
attivo. Invia dei pacchetti dati nel cavo alla velocità determinata per 
verificare che non ci siano errori durante la prova di massimo carico. 
Net Chaser™ verifica la qualità del segnale misurando il rapporto se-
gnale-rumore (SNR). La misura di Skew riporta il ritardo di velocità tra 
le coppie che influenza la trasmissione a 1 GB. Infine verifica la corretta 
connessione del cavo misurando la lunghezza, gli errori e la distanza.
Funzionalità
• Supporta i protocolli IPVv4 e 1Pv6
• Verifica la connettività DHCP e throughput DNS
• Effettua ping a indirizzi 1Pv4, 1Pv6 e URL
• Rileva CDP, LLDP, VLAN - Rileva la presenza e la classe PoE sotto

carico secondo il protocollo IEEE802.3af
• Rileva la velocità di connessione della presa Ethernet fino a 1 GB
• Attiva i led delle porte switch
• Verifica la corretta mappatura dei cavi Ethernet e rileva errori di

coppie aperte, cortocircuiti, inversioni, ecc.
• Generatore di toni integrato con toni diversi
• Mappatura fino a 20 cavi di rete, coax
• Memorizzazione automatica dei risultati e possibilità di stampare

un rapporto dei risultati delle misure - Schermo tattile a colori

Codice Descrizione
82901 Kit powermeter quadriband per misura attenuazione ottica

(salvataggio misure) (bretelle di riferimento incluse)

82905 Kit powermeter quadriband per misura attenuazione ottica 
e misurazione lunghezza fibra (salvataggio misure)  
(bretelle di riferimento incluse)

Codice Descrizione
85910 Qualificatori di velocità fino a 1 GIGA
85911 Qualificatori di velocità fino a 2,5/5 GIGA
85912 Qualificatori di velocità fino a 10 GIGA

 

CERTIFICATORE DI CABLAGGIO 10G/40G

Funzionalità
Rivoluzionario schermo touch screen di grandi dimensioni.
Sistema Touch 2 su entrambe le unità, riduce di almeno il 50% i tempi 
di spostamento del tecnico.
Banda di misura fino a 1.600MHz.
Il più veloce certificatore CAT 6A/Classe FA sul mercato.
Precisione di livello IV oltre i limiti richiesti per la classe FA.
Software di progettazione integrato.
Modulo di certificazione Tier1 per fibra ottica MM e SM.

Specifiche tecniche

Parametri di Test
- Campo di Frequenza: da 1 a 1600MHz
- Precisione: livello III TIA1152 e livello IV ISO/IEC 61935-1

Misure su cavo di rame
- Attenuation (Insertion Loss)
- Near-end crosstalk (NEXT) in pair-to-pair and power-sum
- Attenuation-to-crosstalk ratio far end (ACRF), pair-to-pair

and power-sum
- Return Loss
- Loop resistance
- Wiremap and shield 
- Cable lenght
- Total propagation delay
- Delay skew between pairs

Normative supportate
TIA-568-C.2 and TIA 1152 Category 5, 5e, 6, 6A
ISO/IEC 11801, EN 50173 Class C, D, E, EA, F, FA

Cert-40G con il semplice e veloce sistema touch screen Touch2 rap-
presenta il Certificatore di Cablaggio più veloce sul mercato per le reti 
di nuova generazione. L’unità principale e l’unità remota sono costitu-
ite da due moduli identici che condividono lo stesso schermo touch 
screen, permettendo così di ridurre notevolmente i tempi di certifica-
zione grazie alla eliminazione dei trasferimenti da un capo all’altro del 
cavo nei test di permanent link e di channel link.
Possibilità di memorizzare fino a 2000 risultati grafici dei test. Solo 9 
secondi per una certificazione completa di CAT6A e 15 secondi di 
classe FA a 10GB Ethernet con livello IV di precisione.
Cert-40G è pronto per gli standard di cablaggio futuri che richiedono 
test fino a 1600MHz.

Codice Descrizione
82903 Certificatore 40GIGA cat. 7/8
85906 Certificatore 10GIGA cat. 6a
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STRUMENTAZIONE RAME

TESTER PER CAVI DATI

SONDA PER RILEVAMENTO CAVI DATI

Il TK 210 è un tester economico e compatto per testare la continuità ed il cablag-
gio Ethernet, interruzioni, cortocircuiti, coppie divise. Il suo design ergonomico 
rende questo tester portatile semplice ed efficiente da usare. L’ampio display LCD 
mostra i risultati sotto forma di icone e messaggi di facile comprensione. Si tratta 
di uno strumento semplice ma fondamentale per ogni installatore e manutentore.

La stesura di un circuito LAN attivo può interrompere il traffico di rete ed è difficile da
tracciare a causa della torsione del cavo e del tono. La sonda di rete è dotato della 
funzione ID Port che permette di far lampeggiare la spia del collegamento per veri-
ficare la connettività del cavo. Questa funzione fornisce anche un metodo semplice 
ed efficace per identificare le assegnazioni di porte switch o hub su reti attive. Ven-
gono fornite tre diverse velocità di intermittenza per garantire la compatibilità con le 
apparecchiature di una vasta gamma di produttori. Per la tracciatura dei circuiti non 
attivi è prevista la tonalità tradizionale con due diverse frequenze di tono e di motivi. 
Compatibili con TK 200 - TK 500. 

Codice Descrizione
82904 Tester per cavi dati

Codice Descrizione
83455 Sonda per rilevamento cavi dati

Caratteristiche

Testa i cavi ethernet per verificare la presenza di:

Corto circuiti

Coppie separate

Test su cavi lunghi fino a 304 m

Supporto di 24 identificatori remoti(opzionali)

Unità remota removibile per test cavi

Ampio display LCD retroilluminato con tutte le informazioni sui test 	 	
	 tra cui indicatore PASS/FAIL

Generatore di tono utilizzato per tracciare i cavi utilizzando la sonda 
	corrispondente (accessorio opzionale)

Remoto

Tester

 

TESTER PER IL CABLAGGIO E PER PoE++

Tester per il cablaggio portatile, con misurazione della lunghezza del cavo 
e generatore di toni integrati. Il dispositivo rileva inoltre Power over Ether-
net (PoE) fino alla classe 8, 90 W (PoE++).

Caratteristiche principali

Il CableMaster PoE è dotato di uno schermo a colori di 3.5” con interfaccia 
grafica utente, rendendo il dispositivo estremamente semplice da utilizzare.
Le aree di applicazione includono il test delle installazioni di cablaggio prima 
dell’accettazione finale tramite certificatore o qualificatore, test del cablaggio 
Ethernet per interruzioni, corto circuiti, coppie divise semplicemente 
premendo un bottone nonché l’individuazione della posizione delle porte 
grazie alla funzione integrata di generatore di toni e al cercacavi opzionale, 
come il Softing CP15.
Il CableMaster PoE può essere utilizzato anche per eseguire la diagnostica sulle 
porte RJ45 che forniscono PoE fino a 90 W. 
Questo include il rilevamento della classe PoE e l’applicazione di un carico alle 
porte da testare.
Il dispositivo è adatto anche per la risoluzione dei problemi delle installazioni 
che utilizzano PoE.

Funzionalità

Tester compatto per il cablaggio e PoE++

Misurazione lunghezza

Generatore di toni integrato, compatibile con la sonda Softing CP15

Display a colori

Unità remota removibile

Specifiche Tecniche

Dimensioni: 17.5 x 8.5 x 3.8cm
Peso con batteria: 400g
Alimentazione: 6 batterie AA, non ricaricabili
Connessioni: RJ45, Micro USB, Coassiale tramite adattatore opzionale
Protezione voltaggio: 60VDC, 55VAC
Temperatura in funzionamento: Da -10° fino a +50C°
Temperatura a riposo: Da -20° a +60°C
Umidità:10% – 80%, senza condensazione
Mappatura: TIA568A e B
PoE: Classe da 0 a 8
Luce: LED bianca

Codice Descrizione
226105 CableMaster PoE con remoto 

integrato
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TESTER PER IL CABLAGGIO E RICERCA GUASTI RAME CABLAGGIO ATTIVO

TK-TP è lo strumento ideale per svolgere attività di troubleshoot di 
cablaggio in rame e problemi sulle reti LAN Ethernet in ambienti SoHo e 
di ufficio come in applicazioni industriali.
Il dispositivo offre una combinazione unica di test del cablaggio e 
diagnostica completa della rete ethernet per aiutare gli utenti a risolvere 
le sfide quotidiane sulle reti Ethernet e per mantenere la rete attiva e 
funzionante 24/7.
Per la messa in servizio delle reti, il TK-TP può eseguire test automatica-
mente configurabili dall’utente. Per esempio, se sono stati introdotti nuo-
vi switch PoE, il TK-TP può essere configurato per il test PoE fino a 90W e 
ottenere informazioni sulla porta come LLDP. Per il troubleshooting gli 
utenti possono anche eseguire test individualmente.

Caratteristiche principali

Diagnostica di rete con uno strumento portatile per la messa in 		
	 servizio e la manutenzione della rete in rame

Ottimizzato per i test sul cablaggio in rame fino a 1Gb/s e PoE++ 90 W

Funzionalità complete di documentazione, con generatore interno di 	
	 PDF e software per la gestione dei test

Codice Descrizione
226103 1 unità principale, 1 remoto intelligente RJ45, 1 cavo 

patch RJ45 (50cm), 1 alimentatore, 1 manuale, 1 
borsa per il trasporto

TESTER PER IL CABLAGGIO E RICERCA GUASTI RAME/FIBRA/Wi-Fi CABLAGGIO ATTIVO

TK-M3 è uno strumento versatile per il cablaggio e le reti per la riso-
luzione di problemi di rete dalla cablatura fino a complessi problemi 
relativi alle reti Ethernet.
Grazie alla connettività a 3 media, rame, fibra e Wi-Fi, il TK-M3 è lo stru-
mento perfetto per la diagnostica di qualsiasi supporto Ethernet LAN 
comune.
Il dispositivo offre una combinazione unica di test di cablaggio e un’am-
pia diagnosi della rete Ethernet su rame, fibra e Wi-Fi per aiutare gli 
utenti a risolvere i problemi quotidiani nelle reti Ethernet e a mantenere 
la rete attiva e funzionante 24/7.
Per la messa in servizio delle reti, il TK-M3 può eseguire test automatici 
che possono essere configurati dall’utente. Per esempio, se sono stati 
lanciati nuovi switch PoE, il TK-M3 può essere configurato per testare 
solo PoE fino a 90W e ottenere informazioni sulle porte come LLDP. Per 
la risoluzione dei problemi, gli utenti possono anche eseguire tutti i test 
individualmente, ad esempio basta usare il video microscopio opziona-
le per ispezionare i connettori in fibra ottica.

Caratteristiche principali

Ampia diagnosi di rete per la messa in servizio e la manutenzione della 	
	 rete su tutti e 3 i media (rame, fibra e Wi-Fi) in un dispositivo portatile

Prestazioni a prova di futuro con 10Gb/s e PoE++ 90 W

Certificazione automatica PASS/ FAIL delle estremità dei connettori in 	
	 fibra ottica con il microscopio per fibre Softing (accessorio opzionale)

Controllo della polarità delle fibre ottiche con localizzatore visivo dei 		
	 guasti

Funzionalità complete di documentazione, generatore interno di PDF e 	
	 software esterno di gestione dei test

Codice Descrizione
226104 1 unità principale, 1 remoto intelligente RJ45, 1 patch 

cable RJ45 (50cm), 1 alimentatore, 1 manuale, 1 borsa 
per il trasporto

226108 1 OM4 cavo di test LC-LC duplex, 1 OS2 cavo di test 
LC-LC duplex, 1 SFP 1Gb/s MM 850nm, 1 SFP 1Gb/s 
SM 1310nm, 1 LC clickcleaner, 1 borsa morbida per 
il trasporto

STAMPANTE PORTATILE PER CAVI DATI

La stampante portatile per etichette BMP™21-PLUS è un dispositivo unico che permette di stampare etichette per comunicazione 
voce e dati, impianti elettrici e applicazioni industriali in generale. Con i materiali per etichette studiati appositamente per gli ambienti 
difficili, la stampante BMP™21-PLUS è in grado di creare in modo rapido e facile etichette chiare, che restano applicate per anni 
nonostante la presenza di temperature estreme e superfici curve o molto irregolari.

Caratteristiche tecniche
•	Peso: 0,75 Kg
•	Larghezza min etichetta: 6,40 mm
•	Lunghezza max stampa: 91,44 mm
•	Dimensioni: 125 mm W x 235 mm H x 235 mm L x 50 mm D
•	Simboli incorporati: 215 simboli inclusi
•	Taglierina: Con dispositivo di trattenuta dell’etichetta, Taglio manuale
•	Tipo display: Schermo LCD monocromatico
•	Formato etichetta/consumabile: Supporti forniti in cartuccia con il nastro
•	Stampa stand alone: Stand alone
•	Fonte di alimentazione: 6 batterie AA versione cod. 83451
•	Conformità: Standard europei

Confezione:
•	N°1 stampante
•	N°1 nastro etichette

Applicazioni:
Etichettatura di fili e cavi, Etichettatura di materiale elettrico, Etichettatura di materiale per trasmissione dati e telecomunicazioni,
Etichettatura Lean e 5S, Identificazione generale, Marcatura per logistica e magazzini

Confezione:
•	Borsa rigida
•	Alimentatore 220V
•	N°1 batteria ricaricabile litio
•	N°1 stampante
•	N°1 nastro etichette

Codice Descrizione
83451 Stampante portatile per cavi dati

Codice Descrizione
83452 Kit Stampante portatile per cavi dati

DISPONIBILI
MOLTISSIMI

TIPI DI
ETICHETTE.

STAMPANTISTRUMENTAZIONE RAME
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STAMPANTI  

STAMPANTE PORTATILE PER CAVI DATI BLUETOOTH

Crea, visualizza in anteprima e stampa. Tutto solamente con il tuo smartphone. Semplice e intuitiva, la M211 è pensata per essere 
utilizzata ovunque, grazie alla grande autonomia di ricarica e alla straordinaria resistenza a cadute, urti e schiacciamenti.

Caratteristiche tecniche
•	Tecnologia di stampa: Trasferimento termico
•	Risoluzione (DPI): 203
•	Velocità di stampa (mm/s): 15,24
•	Capacità colore: Monocolore
•	Etichette continue o fustellate: Continue e fustellate
•	Max larghezza etichetta (mm): 19,05
•	Lunghezza max. (mm): 914,40
•	Utilizzo/nr. etichette raccomandate al giorno: 100
•	Opzioni di connettività: Bluetooth® 5 bassa energia (classe II)
•	Compatibilità software: App mobile Etichette Brady express
•	Cellulari e tablet supportati: Dispositivi Android con Android OS 5+
	 iPhone 5S o versione successiva con iOS 10+
•	Codici a barre: Oltre 20 tipi di codice a barre disponibili, tra cui QR
	 e Datamatrix, usando l’app Etichette Brady express.
•	Simboli incorporati: Oltre 1.400 simboli suddivisi in 18 categorie
	 disponibili nell’app Etichette Brady express.

Proprietà fisiche
•	Larghezza x Altezza x Profondità (mm): 137,16 x 101,60 x 66,04
•	Peso (kg): 0,54
•	Indicatori a schermo: Gli indicatori LED mostrano lo stato di 		
	 connessione, l’autonomia residua della batteria e gli eventuali messaggi 	
	 di errore.
•	Taglierina: Taglierina automatica
•	Garanzia 2 anni
•	Lunghezza del testo: Resistente a cadute da 1,8 metri, Resistente a 	
	 schiacciamenti da 115 kg, Resistente agli urti di livello militare  
	 (MIL-STD-810G)

Codice Descrizione

83461 Stampante portatile per cavi dati

Codice Descrizione

83462 Kit Stampante portatile per cavi dati

STAMPANTE PROFESSIONALE PER CAVI DATI

La stampante portatile per etichette BMP™61 è in linea con le tue prestazioni. Compagno fidato nell’identificazione, sempre e comun-
que, è dotata di più interfacce utente e funzionalità touchscreen per consentirti di connetterti, gestire e salvare dati in vari modi. Con le 
app mobili puoi inviare modelli di etichette dal telefono alla BMP61 tramite la tecnologia wifi incorporata. Stampa con estrema rapidità 
su consumabili in rotolo continuo, etichette prefustellate e rotoli bulk fino a 50,8 mm. Materiali anche custom. La BMP™61 è fornita 
con la Suite identificazione prodotti e fili per Brady Workstation, che ti consente di iniziare a progettare immediatamente etichette 
professionali. La suite contiene le app più utilizzate per creare etichette per l’identificazione di prodotti e cavi.

Caratteristiche tecniche
•	Peso: 1,5 Kg
•	Altezza min etichetta: 5,99 mm
•	Larghezza min etichetta: 6,40 mm
•	Dimensioni: 107 mm W x 328 mm L x 106 mm D
•	Spegnimento automatico: Si
•	Tipo batteria: Batteria NiMH ricaricabile
•	Simboli incorporati: 450 simboli inclusi
•	Opzioni connettività: USB
•	Taglierina: Taglio manuale, tra le etichette o alla fine dell’operazione di stampa
•	Tipo display: Touchscreen a colori
•	Stampa stand alone: Stand alone o periferica
•	Fonte di alimentazione: Batteria ricaricabile, Trasformatore CA
•	Etichette prefustellate e in rotolo continuo: Etichette continue e fustellate
•	Compatibilità software: Brady Workstation

Confezione:
•	Borsa rigida
•	Cavo usb
•	Guida rapida
•	Alimentatore 220V
•	Batteria ricaricabile
•	Nastro

Applicazioni:
Etichettatura di fili e cavi, Etichettatura di materiale
elettrico, Etichettatura di materiale per trasmissione dati 
e telecomunicazioni, Etichettatura di schede elettroniche, 
Identificazione generale, Tracciabilità di risorse

Codice Descrizione
83453 Kit stampante portatile professionale per cavi dati

DISPONIBILI
MOLTISSIMI

TIPI DI
ETICHETTE.

Caratteristiche principali

Semplice e intuitiva. 
Crea, visualizza in anteprima e stampa etichette senza soluzione di continuità con l’app Etichette express, leader del settore, utilizzando sola		

	 mente il tuo smartphone collegabile rapidamente alla stampante.

Etichette immediatamente pronte all’uso.
Ora sia prefustellate che in rotolo continuo in più di 90 cartucce, di grande capacità con un consumabili affidabili, testati e dedicati, che 		

	 rimangono attaccati e leggibili su qualunque superficie in qualsiasi ambiente.

Una stampante robusta, adatta a qualsiasi applicazione sul campo.
Per etichettare tutto il giorno grazie a un dispositivo leggero (solo 0,5 kg) con grande autonomiadi ricarica, cartucce “drop, lock, print e 		

	 taglierina automatica integrata. Resiste a urti e schiacciamenti fino a 110 kg e cadute da altezze fino a 1,8 m.

Fig. 1

Fig. 2

Fig. 1 Fig. 2
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SENSORI PER INTERSEPTOR

Sensore temperatura e umidità
Il sensore temperatura e umidità è dotato  anche di 2 porte con con-
tatti puliti che permettono il collegamento con altri sensori diversi. 
Possibilità di programmazione delle soglie di umidità e temperatura 
tramite web browser.

Sensore acqua
Il sensore acqua usa un cavo avanzato che 
individua le perdite di acqua per tutta la 
sua lunghezza. Questo cavo sensore può 
essere fornito di 3 o 18 metri con cavo in-
terfaccia di 4 metri.

INTERSEPTOR PRO-XP

L’ implementazione di una efficace soluzione di monitoraggio ed allarme ècruciale per una strategia di business continuity. L’ arresto 
dell’ aria condizionata, la perdita di acqua, gli incendi e la mancanza di corrente sono alcuni dei potenziali problemi che minacciano 
l’ integrità della rete e dei dati. In situazioni dove gli apparati non sono presidiati, queste problematiche possono significare la perdita 
di dati e costi aziendali. L’ interseptor PRO XP èun avanzato EMS che monitora ambienti critici ed invia allarmi quando una minaccia 
èrilevata. Condizioni ambientali possono essere monitorati e salvati, soglie allarmi configurate ed avvisi inviati a relativi responsabili IT 
via email, web browser, dashboard, SNMP e   SMS  e chiamate Vocali (OPZIONALI) L’ interseptor PRO XP può monitorare fino a 32 
sensori di temperatura/umidità (cat5) con collegamento a cascata (4 stringhe di 8 sensori), 2 sensori contatto pulito (acqua, fumo, rete, 
sicurezza etc) possono essere collegati su ogni sensore temperatura ed umidità fino ad un massimo di 64 totali. Il prodotto èdisegnato 
per essere flessibile e scalabile atto a soddisfare necessità presenti e future.

Sensore voltaggio
Questo sensore viene solitamente usato 
per monitorare interruzioni e picchi di 
tensione direttamente dalle prese. Non 
appena InterSeptor intercetta la mancan-
za di tensione, lo stesso lancia un allarme. 
Il sensore viene fornito con un cavo inter-
faccia da 4 o 18 mt.

Sistema di monitoraggio ed allerta per data centres, 
server rooms ed armadi

Supporta fino a 32 sensori di temperatura ed umidita

Supporta fino a 64 sensori contatto pulito (acqua, fumo, 		
	 sicurezza etc)

4 ingressi digitali , 6 ingressi analogici, 2 uscite digitali

Allerte email e snmp

SMS e chiamate vocali (opzione)

Interfaccia web

SNMP monitoring

Caratteristiche principali

Monitoraggio remoto

2 sensori temperatura/umidita

Opzionali altri 30 sensori temperatura ed umidita

Ulteriori 64 sensori a contatto pulito opzionali tra i quali: 		
	 Acqua, Fumo, Sicurezza, Linea

Monitorabile tramite: Web browser (html), SNMP v1,2c,3

Allerte Email e Snmp

Sms con modem opzionale

Chiamate vocali e sms con la sottoscrizione del servizio ACG

Possibilità di schedulare allarmi

Log molto ampi

Sirena (opzionale)

Montaggio DIN

Porte 12Vdc o 48 Vdc 

Syslog

DHCP

MODBUS RTU – Tcp/Ip

TLS 1.3 Data encription

Caratteristiche tecniche

Capacita dei sensori
•	Temperatura ed umidita: 32 (4 x 8 in cascata)
•	Contatto pulito: 64 (2 x ogni sensore di temperatura ed umidita)
•	Contatti ingresso digitali: 4
•	Contatti analogici in ingresso (0-5v,  0-10v, 0-15v, 0-4mA): 6
•	Contatti digitali in uscita: 2
•	Rete: 10/100Mbps Ethernet (auto-sense)
•	Configurazione: Via interfaccia browser
•	Collegamento: 12Vdc (adattatore fornito) 12Vdc- 48Vdc (via block)
•	Monitoraggio: Browser, SNMP V1, 2c,3
•	Allarmi: Email, SNMP, Sms con modem opzionale
	 Chiamate vocali e sms con la sottoscrizione del servizio ACG
•	Monitoraggio: Browser, SNMP V1, 2c,3

Codice Descrizione
82502 Interseptor Pro-XP

Sensore fumo
Il sensore di fumo è una unità ionizzata 
che può essere posizionata nei data cen-
ter o sale macchine per ottenere in anti-
cipo segnalazioni di fumo, anche grazie 
alla segnalazione acustica ottenuta da una 
campanella azionata e collegata ad un In-
terSeptor Pro. Questo sensore può essere 
collegato via cavo interfaccia di 4 o 18 mt.

Sensore sicurezza
Il sensore sicurezza è un contatto con cam-
po magnetico e viene utilizzato per indivi-
duare l’apertura di porte, rack e sportelli.

82510 Sensore addizionale di temperatura/umidità

82512 Sensore acqua con 3mt cavo sensore
82513 Sensore acqua con 18mt cavo sensore

82517 IntelliVolt (230V/50Hz)

82516 Sensore fumo

82514 Contatto sicurezza con 4mt di cavo 
82515 Contatto sicurezza con 18mt di cavo

 MONITORAGGIO AMBIENTALE ARMADI

Configurazione allarmi
•	Temperatura ed umidità: Allerta Alta-Bassa e soglie critiche
•	Sensori contatto pulito: Normale aperto – chiuso,  
	 Attivo alto e basso
•	Aggiornamento Firmware: Via Browser
•	Protocolli: HTTPS, SNMP, TLS, SMTP, Modbus, DHCP
•	Dimensioni mm: 170 L X 130 P X 58 A
•	Peso (g): 390
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